ESCALADA - LOMA ALTA - COMUNA DE LOMA ALTA

Comitente: Comuna de Loma Alta

Descripción: CONSTRUCCIÓN aula - Escuela N° 289 Gral. Manuel Escalada - Loma Alta. Venta de
pliegos: hasta el día 16 de enero de 2025 en la Comuna de Loma Alta Valor del Pliego: Pesos doce
mil ($ 12.000.00). Apertura de Ofertas: 16 de enero de 2025 a las 10:00 hs. Comuna de Loma Alta.

Fecha de apertura: 2025-01-16 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos